SET 3 2019-12-20  - CASO 1218287-7

34 3 2019-12-20 3 - CORRIGE VALORES MODIFICA MONTO

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2019-12-19 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$151.057
$0
$0

$151.057

SON: CIENTO CINCUENTA Y UN MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS